
System-Concept ApS

Abildvej 5 A, 2. 340, 5700 Svendborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 33 06 76 82

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/06 2016

Steen Kokholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

System-Concept ApS
Abildvej 5 A, 2. 340
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33 06 76 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Hjemsted

Direktion

Thomas Johansen
Steen Kokholm

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for System-Concept ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er IT virksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 60.719, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 115.238.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		453.656	450.954
Personaleomkostninger	1	-374.372	-424.418
Resultat før finansielle poster		79.284	26.536
Finansielle indtægter		118	364
Resultat før skat		79.402	26.900
Skat af årets resultat	2	-18.683	-6.032
Årets resultat		60.719	20.868

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		60.719	20.868
		60.719	20.868

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015 DKK	2014 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.587	74.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.846	5.846
Tilgodehavender	103.433	79.941
Likvide beholdninger	182.687	187.766
Omsætningsaktiver	286.120	267.707
Aktiver	286.120	267.707

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		35.238	-25.481
Egenkapital	3	115.238	54.519
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.445	7.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.521	17.611
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.051	27.165
Sambeskætningsbidrag		18.683	0
Anden gæld		134.182	160.966
Kortfristede gældsforpligtelser		170.882	213.188
Gældsforpligtelser		170.882	213.188
Passiver		286.120	267.707
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	368.920	418.245
Andre omkostninger til social sikring	5.452	5.194
Andre personaleomkostninger	0	979
	374.372	424.418
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	18.683	129
Årets udskudte skat	0	5.903
	18.683	6.032

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-25.481	54.519
Årets resultat	0	60.719	60.719
Egenkapital 31. december	80.000	35.238	115.238

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Thomas Johansen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
